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AVVISO ESITO DI GARA 

 

Oggetto 
APPALTO MISTO DI FORNITURE E LAVORI RELATIVO ALL’INTERVENTO 
DENOMINATO “BIBLIOCENTER - EX CONCERIA. BIBLIOTECA DI 
COMUNITA' DELLA CITTA' DI ALBEROBELLO 

CIG 76950002E2 

CUP B62F17000720006 

Importo a base d’asta €  858.480,14 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente Settore LL.PP. - Ufficio Tecnico - Manutenzione del Comune di Alberobello 

Modalità TELEMATICA 

 

 

Il RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Visto il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 "Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 
2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure 
d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché 
per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture"; 

 



RENDE NOTO 

Che a seguito di esperimento di gara mediante Procedura Aperta con il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del D. Lgs. n. 50/2016, l’appalto relativo a: 
“APPALTO MISTO DI FORNITURE E LAVORI RELATIVO ALL’INTERVENTO DENOMINATO 
“BIBLIOCENTER - EX CONCERIA. BIBLIOTECA DI COMUNITA' DELLA CITTA' DI ALBEROBELLO - 
Comune di Alberobello” è stato AGGIUDICATO in via DEFINITIVA alla ditta concorrente SPACE S.p.A., 
con sede in VIA TORELLI, 24, Prato (PO), 59100 - P. IVA: 02658200924, che ha offerto il ribasso nella 
misura del 15,05(quindici,cinque)%, per un importo di €  718.723,26, cui vanno aggiunti €  12.425,69 per gli 
oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso), per un totale complessivo di € 731.148,95; 
Che entro il termine stabilito sono pervenute le seguenti buste contenenti le documentazioni amministrative 
e tecniche: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

 
SPACE S.p.A. 
 
Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 
(D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8) 

 BAWER S.p.A. - P.IVA/Cod 
Fisc.:05593210726 (Mandante) 

 TRAETTA VITO - P.IVA/Cod 
Fisc.:06183250726 (Mandante) 

 

 
VIA TORELLI, 24, Prato 
(PO), 59100 

 
26/02/2019 

08:57 

 
n.5097 del 
19/04/2019 

 
Hgv Italia srl 
 
Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 
(D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8) 

 CONPAT SCARL - P.IVA/Cod 
Fisc.:06044391214 (Mandante) 

 

 
via legnano 32, San Severo 
(FG), 71016 

 
26/02/2019 

09:58 

 
n.5112 del 
21/04/2019 

 
DOC - ARCHIVIAZIONE 
DOCUMENTALE DI DE VIVO 
GIUSEPPE & C. SNC 
 
Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo 
(D.Lgs. 50/2016, art. 48, comma 8) 

 Pasquale Alò srl - P.IVA/Cod 
Fisc.:04387790720 (Mandante) 

 Tancredi Restauri srl - P.IVA/Cod 
Fisc.:07538190724 (Mandante) 

 

 
viale del basento, 114, 
Potenza (PZ), 85100 

 
27/02/2019 

09:49 

 
n.5114 del 
23/04/2019 

 

 
Che entro il termine stabilito sono pervenute le seguenti buste contenenti la documentazione economica: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 



SPACE S.p.A. 

(Ribasso 15,05%) 

VIA TORELLI, 24, Prato (PO), 59100 19/04/2019 
14:18 

n.5097 del 
19/04/2019 

Hgv Italia srl 

(Ribasso 24,11%) 

via legnano 32, San Severo (FG), 
71016 

21/04/2019 
12:50 

n.5112 del 
21/04/2019 

DOC - ARCHIVIAZIONE 
DOCUMENTALE DI DE 
VIVO GIUSEPPE & C. SNC 

(Ribasso 10,63%) 

viale del basento, 114, Potenza (PZ), 
85100 

23/04/2019 
09:25 

n.5114 del 
23/04/2019 

 

Che i punteggi totali sono stati i seguenti: 

Concorrente 

Punteggio 

Offerta Tecnica Offerta 
Economica 

Totale 

SPACE S.p.A. 80.0 12.484 92.484 

Hgv Italia srl 70.154 20.0 90.154 

DOC - 
ARCHIVIAZIONE 
DOCUMENTALE 
DI DE VIVO 
GIUSEPPE & C. 
SNC 

65.623 8.818 74.441 

 

Che l'offerta economicamente più vantaggiosa e, quindi, aggiudicataria, è risultata essere quella di SPACE 
S.p.A. che ha conseguito il punteggio finale pari a 92.484.  

 

È ammesso ricorso avverso il presente avviso al Tribunale Amministrativo Regionale di Puglia. 

Del presente avviso sarà data pubblicità mediante pubblicazione all’Albo Pretorio on-line di UNIONE DEI 
COMUNI MONTEDORO sul sito internet: https://montedoro.traspare.com. 

 

Alberobello, 06.05.2019 

 

 

      F.to Il Responsabile Unico del Procedimento 
Geom. Giuseppe PALMISANO 

 
_____________________________________________ 


